СВЕДЕНИЯ

о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ведущего специалиста Отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Апшеронский район  и членов его семьи за период с 1 января 2018 года по 31 декабря  2018 года 


Фамилия, имя, отчество


<1>�
Должность


<2>�
Декларированный годовой доход за 2018г. (руб.)


<3>�
Перечень объектов недвижимого имущества,�принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании�
Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности�(вид, марка)�
Сведения о ценных


           бумагах�
�
�
�
�
Вид объектов недвижимости�
Площадь�(кв. м)�
Страна


расположения


<4>�
�
�
�
1�
2�
3�
4�
5�
6�
7�
�
�
Еременко Елены Владимировны�
Ведущий специалист Отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Апшеронский район�
415575,39�
Жилой дом


(безвозмездное пользование с 1982 г. бессрочный)
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Россия 























   


�
Легковой автомобиль


(индивидуальная


 собственность) Mazda-2, 2011 года выпуска
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